
UCHWAŁA NR II/17/2018
RADY GMINY BRODY

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany w Statucie Centrum Usług Wspólnych Gminy Brody

Na podstawie art. 10a, art. 10b ust.2, art. 40 ust. 2, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017r. poz. 1875, 2232 z późn. zm.), Rada Gminy Brody uchwala 
co następuje:

§ 1. Zmienia się § 6 w Rozdziale 2 Statutu Centrum Usług Wspólnych Gminy Brody, który otrzymuje 
brzmienie: Przedmiotem działalności Centrum jest prowadzenie wspólnej obsługi, w szczególności 
administracyjnej, finansowej i organizacyjnej dla jednostek obsługiwanych tj.:

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Adamowie,

2. Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Brodach,

3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Dziurowie,

4. Zespół Szkolno – Przedszkolny w Krynkach,

5. Publiczna Szkoła Podstawowa w Lipiu,

6. Zespół Szkolno – Przedszkolny w Lubieni,

7. Zespół Szkolno – Przedszkolny w Rudzie,

8. Zespół Placówek Oświatowych w Stykowie.

9. Urząd Gminy w Brodach.

§ 2. Zmienia się § 8 w Rozdziale 2 Statutu Centrum Usług Wspólnych Gminy Brody, który otrzymuje 
brzmienie:

§ 8. 1.  Centrum zapewnia jednostce obsługiwanej wymienionej w § 6 pkt 9 wspólną obsługę 
administracyjną i organizacyjna polegającą na prowadzeniu spraw związanych z zamówieniami publicznymi do 
wartości 30 tys. euro w zakresie zakupu materiałów biurowych jednostki obsługiwanej.     

2. Centrum może zapewnić jednostce obsługiwanej wymienionej w § 6 pkt 9  obsługę administracyjną 
i organizacyjną  w zakresie doręczania korespondencji  na terenie Gminy Brody oraz prowadzenie ewidencji 
korespondencji przeznaczonej do doręczenia.

§ 3. Pozostałe zapisy statutu pozostają bez zmian.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 marca 2018 r.

Poz. 868



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Wrona

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 868


		2018-03-02T12:32:01+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




